Hydraulika / Upevňovací technika
DRŽÁK NA 2 TRUBKY - Držák na 2 hydraulické trubky, lehká
řada, PP komplet
Kód produktu: 59212
Tip
Výrobce: FKB
Použití produktu: K uchycení hydraulické trubky k pevnému podloží
Pracovní teplota: -30°C až +90°C

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Celková délka
Hmotnost
Velikost [modul]
Balení [MJ]
Kóta A
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RD2T1DN06PP-04
6 mm
36 mm
0,15 kg
Velikost 1
1
27
ks
76,20 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RBPR_1-106-38
6 mm
36 mm
0,15 kg
Velikost 1
1
27
ks
45,00 Kč
 Lanškroun:   53,0Pardubice:   10,0Zlín:   18,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RD2T1DN08PP-04
8 mm
36 mm
0,15 kg
Velikost 1
1
27
ks
76,20 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RBPR_1-108-38
8 mm
36 mm
0,15 kg
Velikost 1
1
27
ks
46,00 Kč
 Lanškroun:   66,0Pardubice:   8,0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   25,0Ostrava:   0
RBPR_1-110-38
10 mm
36 mm
0,15 kg
Velikost 1
1
27
ks
58,10 Kč
 Lanškroun:   78,0Pardubice:   8,0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   0
RBPR_1-112-38
12 mm
36 mm
0,16 kg
Velikost 1